ART EIFR Government of Indja
URATT FSH fASTeT Department of Atomic Energy
fafemor v srgaiery e 18 Board of Radiation & Isotope Technology

TS/ ToRET aneht e
BRIT BARC Vashi Complex
BIAI/Phone 022- 2788 7026 |/ Sector 20, aTelT / Vashi
thera/Fax :022-2788 7019 4T TS/ Navi Mumbai — 400703
e/ aeram R3S (12)/2018 'LP b6 FTES 042018

To,
AT STRE@TSt Shri Bharadwaj

165/3, S8a=Tr 4o Irichana Nilaya,

ST 59 Basava Nagar, 1% 27 Main,

e SIS IT9 FET 79K Near Value Bazar, Basava Nagar,
S9TeT% Bengalaru-560037

ﬁw:@mﬂaﬁmﬁaﬁmﬁm.zoosﬁaﬁﬁw%ﬁaﬁi

Sub: Information under RTI Act- 2005 req.

HerGH Sir,
AT FTT fAIeT Z@RT A fwies 18.07 2018 & sy HREBTE H1EeT HEar DOATE/RI2018/50148 71

Hest o, S R 04.08.2018 &y 38 a8 & gt 83T T | Please refer to your RTI application no.

DOATE/R/2018/50148 dated 18.07.2018 transferred by Department of Atomic Energy and received by this office
04.08.2018.

8T ae, me*wwmmﬁﬁm@@m) T TOE T 3R AHATER & -

The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT), Department of Atomic Energy is
Goncerned, is as follows:-

[ Information sought FOR Reply
Query No. 6: Please provide the list of
Direct recruited M.Tech, Engineers in all
DAE units who are promoted from SO/C

| to SO/D, SO/D to SO/E from vear 2010 to

f 2017, with no of years and APAR grading.

|

|

There was no direct recruitment of M. Tech Engineers during the period |

Details required are from 2010 — 2017,

Name:
!‘ Designation or Grade promoted:
| Year of Promotion:

MEP:

APAR grading:

AT T 3TEHR HTR=9 2005 & 7 19 & T8 AR 1S 3rfer &), T 3 S FUTOT ST a1 By A
30 ﬁ$ﬁm%$%ﬂﬁﬁ@ﬁwmﬁﬁw§aﬁmm§ [
Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate Authority in BRIT
within 30 days from the date of receipt of this communication:
AT ST a19ter Shri G. Ganesh
T FIAFRT Chief Executive,
fafRor vd smedT TIEE3hT 91 Board of Radiation and Isotope Technology,
HeFex 20, fSe/ausmet Sector-20, BRIT/BARC,
A SFIFCAFH, el o -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
39 Contact No:022 2784 0000
$-Ae E-mail: chief@britatom.qov.in




Tel No:022-27887026
~_ Fax No: 022-27887019

Government of India
TTATY] FolT ST
Department of Atomic Energy
RfFTor vd sEER e @
Board of Radiation & Isotope Technology
Rrcraeéamsménms(12)/2018 [y 6P
To

W:&Wé’rﬁﬂmm Smt. Aruveetil Mariyam Alavi,
U S S, 31T Hieceldd Add:- NDTV, Archana Complex,
Seifer —aiT, 3eT Shomel-1 Block B, Greater Kailash- |,

o1 feeelt New Delhi-110048.

u o inaced on oslod]1g

Tare/SroaE arelt siFcee,
BRIT/BARC Vashi Complex
TreY 20, arefi/Sec-20, Vashi

T H@S / Navi Mumbai-400703

G\
\G

2 =— 2018
<)

ﬁw:q\aﬂrﬂaﬁmmﬁvﬂ-mos%m@m%mm

Sub: Information under RTI Act- 2005 reg.

ARISAT Madam,

o feai 13.08.2018 & 3 RS 3T §: AIHTIRITEA/R2018/80009 (1.3.5d TafeReoT &t

DOATE/R/2018/50159 — feetics 13.08.2018) &7 weast of, oy i 13.08.2018 1 &6 SIS R ST AT AT |

Please refer to your RTI application no. BORIT/R/2018/80009 dated 13.08.2018 (DAE Registration No:
DOATE/R/2018/50159 dated 13.08.2018) which was inter alia transferred to this Board on 13.08.2018.

aﬁm,qmﬂmﬁ%ﬁﬂ%%ﬁxﬂﬁﬁsﬁmmﬁé(ﬁmﬁ)ﬁﬁﬁﬁ% T S HAATIR E

The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT), Department of Atomic
Energy is concerned, is as follows:- X

FORAT a9 2004 § 2018 F Iy wedn af el T

& 31UTETd geeT Information sought for 3T Reply

e

Sr. No.

1. T a¥ 2004 T 2018 & 3UE TaeIeT AR AHRAT | & Yes.
TS 95 ? Were any permanent jobs created at your
department from 2004 -2018.

2. If2 g1, @t ¥ 2004 T 2018 qeh 3T [T H oot Foetat .
Ty AFiEt 9915 715 € 1 If so, how many permanent a¥ 2004 W 2018 Ff 20 Te / ABRAT oetrs Ay
jobs in total have been created at your department from 29 Posts created during the period from 2004-2(
2004 -2018 :

3. SR oS 91E T ARl H1 faaroT e

AT SATE 1S, SHHT a0 YeT ) av 2018 & fOiT,

: Details of year wise permanent jobs create

YT HIST T TTHS FaTT Y, 3R pE T & 3ER d
fAfgse HL|

Please provide details of how many permanent jobs
were created each year, between 2004-2018. For 2018,

please provide figures till date, and specify as-on what
date.

follows;-
| ¥ Year ¥ 3 ST FeTTS TS AlBR
&1 F&r No. of jobs create
during the year
2009 10
2010 1
2012 18
Total 29 2~




4- < AR P e | Sl S TR AlRE F e fer=TIg &:- Details of jobs created in BRIT is as |
3T e wiea [Rator follows:- =

Pl:a;eﬁ;pecif o qgATH JaAHATA g T HEAT |
details of thesg jobs, Name of the post Scale of Pay No. of posts.
including  designation Himrmnqﬁﬁs EipEart dr&r PB-3: ¥15600-39100 + :
and package. Chief Administrative Officer 3= =7 Grade Pay 7600
2. 30-or@T HaFE dr&r PB-3; ¥15600-39100 +
Deputy Controller  of | 35 aa= Grade Pay 6600 1
Accounts :
3. TS dr&r PB-2: ¥ 9300-34800 + 3
Assistant 3= da Grade Pay 4600
4. gfyss fafds drdr PB-2: T 9300-34800 + ;
Senior Clerk 3 a4+ Grade Pay 4200
5, wa Aot faftes grdr PB-1: ¥ 5200-20200 +
Upper Division Clerk 31E 4= Grade Pay 2400 4
6. aftss fedl Sfeares dydr PB-2: ¥ 9300-34800 +
Senior Hindi Translator 312 997 Grade Pay 4600 1
7. &I GEgs 41 & PB-3; ¥ 15600-39100 +
Scientific Officer 'C’ 3= 39+ Grade Pay 5400 2
8. &Aliere T« dr & PB-2: ¥ 9300-34800 +
LScientiﬁc Assistant ‘B’ AT 397 Grade Pay 4200 6
9. A fereliet &l drar PB-1: ¥ 5200-20200 + L
Technician ‘B’ 3 3a+T Grade Pay 2000
g Total 29

mmmaﬁrﬁmzo%ﬁwm & oed afe 1S 3 &, 2 38 zE HUwoT T 9t S A

¥ 30 m*mm*mﬁ@ﬁmmﬁmﬁmm% |

Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate Authority in
BRIT within 30 days from the date of receipt of this communication:

1 577, 1oTer Shri G. Ganesh

@z FAFAT Chief Executive,

ﬁﬁw‘IﬂT wd 3T wiezfEhr §YS Board of Radiation and Isotope Technology,
AT =517 fasimeT Department of Atomic Energy,

Aot -20, Re/ausmaT Sector-20, BRIT/BARC,

arell FfFCeeRd,dr HaS -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703

HT% Contact No:022 2784 0000

&.37e7 E-mail: chief@britatom.gov.in

Hy=adrc, Thanking you. ,
9gET Yours faithfully,
| £ & st
(. 3%/ FauaT K R. Se a@%mg/

TEA T W Chief Admlmstrative Officer &
S8 S Faer A Central Public Information Officer

peY

SRR - Wer aRg (O I SEeR) FRAIE a9, usfa - foee 13.08.2018 F gofieor FEAT

DOATE/R/2018/50159 & @& & | CC:  USICPIO(RTI Cell), DAE- with reference to DAE registration no:
nAATER DN R/IGN1EG dated 13.08.2018.



Toreredresmady anehr sirca=g,
BRIT/BARC Vashi Complex

[FT 20, anefi/Sec-20, Vashi
4T #S / Navi Mumbai-400703

Tel No:022-27887026
Fax No: 022-27887019

Government of India

SRAT] ST s
Department of Atomic Energy
fafeor od amgaielw wemfdy @
Board of Radiation & Isotope Technology
Ref:BRIT/Vig/1 2/2018)\465)\ ‘ September 4% |, 2018.
!
To,

Smt. Manorama Meena,
Add:- Block No. 17/102,
Anubhagya Colony,
Rawatbhata Via Kota
Rajasthan- 323307.
Sub: Information under RTI Act- 2005 regd.

Madam,
Please refer to your RTI application no. BORIT/R/2018/50004 dated 14.08.2018.

The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT), Department of Atomic Energy
is concerned, is as follows:-

FSr. Information sought for Reply ]
No. ;
1. Old Question Papers along with Answer Keys of Nurse/A permanent recruitment
exams of BRIT.
2 Examination Pattern, Syllabus for recruitment of Post Nurse/A.
3. Criteria of Selection of Nurse/A for SC, ST, OBC, UR i.e it is the based on marks | The post of Nurse is not available
obtained in written exam or based on performance in skill test/Interview. on the roles of BRIT. Hence, no
information
4. | Criteria for candidates passed from one stage of exam to anothar stage is based | Available.
on some percentage criteria or number of times passed from one stage to
another.

B Implementation report of TC&TSC Circular Reference - TC/1616/2009/52468 | No absorption of Category-Il
dated June 5" 2009. ie regarding revised grant of additional increments to | trainees during period 01.01.20086
category Il trainees absorbed during 01.01.2006 to 31.12.2008 in view of | to 31.12.2008.

implementation of 6" central pay commission.

Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate Authority in BRIT
within 30 days from the date of receipt of this communication;
Shri G. Ganesh,
Chief Executive,
Board of Radiation and Isotope Technology,
Department of Atomic Energy,
Sector-20, BRIT/BARC,
Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
Contact No:022 2784 0000
E-mail: chief@britatom.gov.in

Thanking you.

022 2788 7301.



fore/dTe 3T arei iFcaed,
BRIT/BARC Vashi Complex
Yerey 20, arefi’Sec-20, Vashi

s1dT #=$ / Navi Mumbai-400703

Tel No:022-27887026
Fax No: 022-27887019

AT §&N/Government of India
TATO] FAT fa3mT/ Department of Atomic Energy

Rf¥or vF amgwe Wt @

Board of Radiation & Isotope Technology

foe wishar manéfzmsflfﬁ“? foder & 2018
To,

# & ua ufFag«/ Shri K.N. Sakthivel,

T 13, 2 Ao, sfeumr, WRHERRE srarede S 13, 2 floor, ITTINA RRV Apartments,
2 @ 2™ Cross, ¥R AKX ¥ @zile RRV Layout,

Tmﬂf-f A9 Ramamurthy Nagar

a3 560016/ Bangalore 560016.

forwer : e &7 e sfwfEA- 2005 F FEd gEAr & dou A |
Sub: Information under RTI Act- 2005 reg.

FIET Sir,

THO] Sl BT AR Ya Rl 17/07/2018 % s swcdoms, w0 wed & By Reiw

06.08.2018 FT &0 S5 HT AT IT AT | Please refer to your RTI application dated 17/07/2018 which was inter
alia transferred to this Board on 06.08.2018.

@ a, Wmm%mﬁmmﬁ(m)wmﬁ FT e Fgar
£ The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT), Department of Atomic
Energy is concerned, is as follows:-

Sr. Information sought for Proposed reply

No.

1. How many applications under the RTI Act, 2005 were received by | FY 2005 to 2006-0
the PIO each financial year i.e FY 2005-06 to till date? FY 2006 to 2007-0

FY 2007 to 2008-0
FY 2008 to 2009-15
FY 2009 to 2010-17
FY 2010 to 2011-14
FY 2011 to 2012-08
FY 2012 to 2013-19
FY 2013 to 2014-34
FY 2014 to 2015-29
FY 2015 to 2016- 57
FY 2016 to 2017- 53
FY 2017 to 2018- 44
FY 2018 to till date- 20
Total = 311

2. How many first appeals were received under the RTI Act 2005 to

Appellate Authority each financial year i.e FY 2005-06 to till date? FY 2010 to 2011- 01
‘ > FY 2011 to 2012- 01

FY 2013 to 2014 - 01
FY 2014 to 2015- 04
FY 2015 te 2016 - 03
FY 2016 to 2017- 02
FY 2018 to till date- 00
Total = 12

3. As per your records, how mahy applicants out of the above have
gone to Information Commission in the form of second
appeal/complaint? Nil




A 35,

Please provide the number of cases in which Information
Commission have called the PIO or any other official for hearing
or explanation or have ordered the department to provide the
information.

FY 2015-16 - 01

In how many of the above cases (at point no. 3.}, the Information
Commission has imposed penalty or ordered any other
disciplinary action against the PIO or any other official? Has the
penalty amount been realized. Please inform the number of
cases in which the penalty has been realized.

Nil

In how many of the above cases (at point no. 3), the Information
Commission has granted compensation to the applicant? Has the
applicant been paid the compensation amount? Please inform me
the cases in which the compensation has been paid and whether
the compensation amount has been collected from the persanal
account of the PIO or it has been paid from the govemment
account.

Nil

With reference to the reply to the point no. 3, please indicate the
number of cases, which has been challenged by the PIO/First
Appellate Authority in the High Court or in any other court of Law.
Based on your records, please also inform the number of cases,
which has been chalienged by the applicant in the High Court or
in any other court of law. :

Nil

Under Section 25(2) of the RTi Act, 2005, your office is bound to
furnish the detailed report collected fram the PIOs in your office to
the Information Commission for preparation of the annual report
by the Information Commission. Has your office submitted such
report to IC? Please provide the copies of reports sent to IC since
from (i.e in FY 2005-2006 to till date).
a. If yes, please provide copies of all such reports
submitted to Information Commission
b. If no, please indicate the reasons for not furnishing the
same.

Yes.
Report as available from 2012 will be

produced for inspection.

Wmmﬁnmﬁmw%%aﬁrwwﬁmaﬁaﬂémaaﬁw@wﬁm

& o @ 30 RET ¥ o Re & Peefafad anfee witedr S wE e S S @R § |
Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appeliate Authority in

BRIT within 30 days from the date of receipt of this communication:

1 ST, Irover Shri G. Ganesh,
qET FEFNY, Chief Executive,

fafavor vd ameaeT WeZifhr 1§ Board of Radiation and Isotope Technology,

TUATY] FS fa#mETDepartment of Atomic Energy,

FFeT -20,Tae/du3REr Sector-20, BRIT/BARC,

areft shiecerere, 71l H{as -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703

H9% Contact No:022 2784 0000
S, E-mail chief@britatom.gov.in

s Yours faithfully,

- Wy Bt

) (K. R. Setbura

Hme
sE Wt feR/Chief Administratix@ﬁ?fﬁfﬁm

&ErT ST [T AfUERYCentral Public Information Officer

Copy to : US (I&M) , DAE with reference to DAE Note NO.1/4(3)/2018-RTI/10064 dated 06/08/2018



rerdresm aneft siecey,
BRIT/BARC Vashi Complex

HFeX 20, anefi/Sec-20, Vashi
#1dT Ha$ / Navi Mumbai-400703

Tel No:0o22-27887026
Fax No: 022-27887019

Government of India
AT ST fasmer
Department of Atomic Energy
RfT T agateYT S 2

Board of Radiation & Isotope Technology

Ref:BRIT/Vig/12/2018 } A%} Septemberpg 2018.

To,
Smt. Manorama Meena,
Add:- Block No. 17/102,
Anubhagya Colony,
Rawatbhata Via Kota
Rajasthan- 323307.
Sub: Information under RTI Act- 2005 reg.

Madam,

Please refer to your RTI application no. BORIT/R/2018/80010 dated 16.08.2018 (DAE Registration No:
DOATE/R/2018/50172 dated 16.08.201 8) which was inter alia transferred to this Board on 16.08.2018.

The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT), Department of Atomic Energy
is concerned, is as follows:-

Query Information sought for Reply
No..
2, Policy/Procedure adopted by DAE for Recruitment of Nurse/A post in its
constituent units and provide details of approving authority of that policy/
procedure.
3. Old question papers along with Answer keys of Nurse/A permanent recruitment
exams of all DAE Units. The post of Nurse is not
4. Examination Pattern, Syllabus for recruitment of Post Nurse/A in DAE Units. available on the roles of
BRIT. Hence no
L information is available.

Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate Authority in BRIT
within 30 days from the date of receipt of this communication:
Shri G. Ganesh,
Chief Executive,
Board of Radiation and Isotope Technology,
Department of Atomic Energy,
Sector-20, BRIT/BARC,
Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
Contact No:022 2784 0000
E-mail: chief@britatom.gov.in

Thanking you.

Yours faithfully,

w. R. Sethuraman) Wg

Chief Administrative Office
Central Public Information Officer
022 2788 7301.

CC: US/CPIO, RTI Cell, DAE- with reference to DAE registration no: DOATE/R/2018/50172 dated 16.08.2018.



Tel No:022-27887026
Fax No: o22-27887019

T WTER/ Government of India
AT 31 fsTer/ Department of Atomic Energy
Rfror va ERRT wea P a
Board of Radiation & Isotope Technology

e e ImRamé2018 [ 83

To,

# % ¥ [T /Shri K. Vishnuvardhana Raju

& & 3 3-2/5, 3R & 23 /Q No. D-3-2/5, Door No. 23
g 9 g vt /HWP Colony

IRELHA/ Aswapuram

o= 507116 [Telangana 507116

AR Sir,

/AT At e,
BRIT/BARC Vashi Complex
Feex 20, arefi/Sec-20, Vashi

=T =& / Navi Mumbai-400703

fadsx 0F 2018,

Sub : Information under RTI Act- 2005 req

o fetier 09/08/2018 F T HRES e : dI3N3REnSEy3m2018/80008 (a.3.1& direRtoT

FEaT DOATE/R/2018/50158 — =T 09/08/2018
1 | Pleas

) &1 TesT o, fory femiieh 09/08.2018 T 2 &1S I el I
e refer to your RTI application BORIT/R/2018/80008 dated 09/08/2018 which has been

inter-alia transferred by DAE vide registration No. DOATE/R/2018/50158 dated 09/08/2018.

mﬁ,wmﬁmﬁwwmﬁmﬁm&(ﬁmmmﬁwm

[GETiG I ¥/ The reply thereto as far as the Board of Radia

Atomic Energy is concemned, is as follows:-

tion and Isotope Technology(BRIT), Department of

['SI. No. Query Reply

Please provide the details of employees in DAE and its

constituent units, acquired higher qualification AMIE, Information enclosed as per
1 AMIIChE, BE, B.Tech., M.Sc, etc. and attended interview bt o]

of standing selection committee from 1.1.2000 to

31.12.2008.

Please provide the details of Scientific Assistants in DAE :

; ¥ ; ; i . Information enclosed as per

2 and its constituent units attended interview of standing pr——

selection committee from 1.1.2000 to 31.12.2008.

)




The latest promotion norms

3 Please provide latest promotion norms of DAE are available in the DAE
Website (www.dae.gov.in)

mmmmzoosﬁrmw#muﬁﬁémﬁ St 3§ =@ GUWoT ST wied
ﬁmaﬁsom*wm%ﬁmﬁﬁammﬁmﬂmm%!

Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate Authority in
BRIT within 30 days from the date of receipt of this communication:
#r S, aoter Shri G. Ganesh,
HEA FRISIT, Chief Executive,
ﬁﬁTﬂT w5 JeEeT wiefiRr s Board of Radiation and Isotope Technology,
AT FaT [AHMDepartment of Atomic Energy,
FeT -20, /e Sector-20, BRIT/BARC,

anelt @receea,Adr #FS -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
HuF Contact No:022 2784 0000

& &, E-mail  chief@britatom.gov.in
Fe=garg, Thanking you,

wadrT  Yours faithfully,

(Lkﬁ) ) (K. R. Sefw‘mg

e RTEEE yﬁﬂ?ﬁf/(}hlef Administrative Officer &
%ﬁm ST T sfererfi/Central Public Information Officer
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Details of Scientific Assistants employees in BRIT attended interview of Standing Selection Committee from 1.1.2000 to 31.12.2008

& Name Desgn Identity No | Date of interview mmno:gamsn.m:o: fEom vmﬁnm:ﬁmwm\, of marks Promoted to the
No unit post
341Shri N.C. Joseph SA/B 201 SA/C
35{Shri G. SHANMUGHAM SA/B 210 SA/C
36{Shri P.R. Patkar SA/D NA SA/E
37|Shri N. Bharati SA/B 195 SA/C
38|Shri S.B. Prasad SA/B 501 SA/C
39(Shri M.K. Sharma SA/B 209 SA/C
40|Shri Debabrata Pal SA/B 579 SA/C
41|Kum H.S. Sheela 1SA/B 199 SA/C
42|5hri Pankaj Johri SA/D 522 SA/E
43|Shri S.N. Dutta SA/C 197 SA/D
44|Shri C.V. Ramachandran SA/C NA SA/B
45|Shri Mohar Singh SA/E 160 SA/F
46|Shri M.K, Erande SA/D 183 SA/E
47|Shri M.H. Bhatia SA/D 166 SA/E
48{Shri T. Muthukumaran SA/C 204 SO/SB
49iShri B.K. Shastri SA/B 511 SA/C
50{Shri S.S Shelar SA/B 392 Haaar nabatuiie Records available for Records available for SA/C
51{Shri Nama Ambedkar SA/D 178 inspection inspection SO/C
52{Shri S. Banerjee SA/C 194 SO/sB
53|Shri Kubde SA/D 167 SA/E
54(Shri P.B.Dodke SA/C 196 SA/D
55|Smt. Barkha P SA/B 529 SA/C
56{Smt. Prasanna Rao SA/C 502 SA/D
57|Kum. Umamaneshwari SA/C 214 SA/D
58|Shri D.K. Deshmukh SA/D 191 SA/E
59{Smt. Pooja M. Kale SA/B 543 . SA/C
60|Smt. Sujata Nalwade SA/B 380 SA/C
61{Smt. Richa Tiwari SA/B 544 SA/C
62|Shri Arasu Arockiam SA/B 547 SA/C
63|Shri B.K. Sharma SA/B 559 SA/C
64(Shr S.K. Mishra SA/F 419 SO/E
65|Shri B.K. Tiwary SA/C 212 SO/SB
66|Shri G.V. Suryanarayana SA/E 169 SA/F
67{Shri Sudhir Singh SA/C 211 SA/D




Details of Scientific Assistants employees in BRIT attended interview of Standing Selection

Committee from 1.1.2000 to 31,12.2008

Sl

Recommendation from

Promoted to the

Name Desgn Identity No | Date of interview ; 19.8:8&?. of marks

No unit post

68|Shri Vipin Gargh SA/C 580 SA/D
69|Shri B. Sundaravadivelu SA/F 161 SO/E
70{Shri Debabrata Paul SA/C 579 SO/SB
71|Shr M.K. Sharma SA/C 209 SQ/sSB
721Shri S.K. Saha, SA/C 207 SO/SB
731 Kum. Swati S. KASHID SA/C 202 SO/SB
741Shri T, Saravan SA/C 208 SO/sB
75|Shri R.S. Kharat SA/C 203 SA/D
76|Shri N.D. Gurav SA/C 198 SA/D
77|Shri A.K. Tyagi SA/C 213 et etarsiabia Records available for Records available for SA/D
78|Shri Prasanna Rao SA/D 502 inspection inspection so/C
79|Smt Preethi P. Nair SA/C 205 SO/SB
80!Shri S.B. Prasad SA/C 501 SO/C
81{Shr C.B. Tiwari SA/D 190 SA/E

82|Shri S.M. Koli SA/B 368 SA/C
83|Shri R.S. Kharat SA/D 203 SO/SB
84|Shri S.S Shelar SA/C 392 SO/SB
85|Smt. H.Sheela M SA/C 199 SO/SB
86|Shri Arpit Mitra SA/C 598 SA/D
e R e il e 1A SO/SB




Tel No:022-27887026
Fax No: 022-27887019

HRE WEHR/Governinent of India
AT Fsll [T/ Department of Atomic Energy
RIfRROT Ud AT SR A
Board of Radiation & Isotope Technology

o wrfar smfeamérzots| y 1Y

To,

AT 101 T8 /Ms. Renu Singh

agar [

g - 74 fOeUfd @ItaFq / U-74, Tirupathi Complex

1 #foler ™ & 103/ 1™ floor, Room No. 103

HEE A ¢edl 110092 / Shakarpur, Delhi 110092

Sub : Information under RTI Act- 2005 reqg

#geAr / Madam,

T e 06/08/2018 & et HREBE Iade &1 wee o, ey Rewies 20/08.2018 T 58 15

$ISTT 71T o7 | Please refer to your RTI dated 06/08/2018 which has been inter-alia transferred to this

Board on 20/08/2018.

aﬁaﬁ,m@ﬁiﬁﬂmﬁﬁwwmmaﬁ(ﬁawm%wm
et ¥/ The reply thereto as far as the Board of Radiation and Isotope Technology(BRIT),

Department of Atomic Energy is concerned, is as follows:-

Information sought for

Reply

/o3 anfr Siece,
BRIT/BARC Vashi Complex

FeFreT 20, anefl/Sec-20, Vashi
T H@S / Navi Mumbai-400702

, 2018.

1. How many persons are working at present
in the Scheduled Tribe category in groups
(A, B, C, D) in Ministry / HQ Delhi and office
/ offices- of all PSU,
Departments in Delhi and all states in India
under Administrative Control of your
Ministry / HQ.

Directorates,

Presently, 28 ST officials working in BRIT.
Details as below:-

Sr. No. Grio‘u-p No. of Officials
1 o | 10
2 ‘B 10 b
3 i '8
Total | 28

2. Kindly furnish list of ST employees group-
wise in typed copy.
Name of Employee, Emp. No.
Designation and Present address

D.O.B.,

Information enclosed as per annexure

3. Kindly provide certified copy of caste
certificates of above officials.

Copies of caste certificates of ST officials contains

28 pages

4. Kindly provide details

Authority.

of Appellate

As detailed in the next page




£, 9

The information pertaining to query 3 contains 28 pages. As per Rule 4 of the RTI (Regulation
of Fee and Cost) Rules, 2005 for providing the information, the fee shall be charged by way of cash
against proper receipt or by demand draft or bankers cheque or Indian Postal Order payable to the
Accounts Officer of the Public Authority at Rs. 2/- per page. Hence, you are requested to remit Rs.
56/- in favour of the Accounts Officer, BRIT, so as to forward you the requisite information.

H@mmaﬁwmﬁhﬁwm%ﬁw19$a€auﬁ'aﬁémﬁ.a3ﬁs¢rﬁﬁwaﬁrqﬁr
#T arE ¥ 30 Rt & ofew Be & PrAfaf@d sy miRwRr #1 swga 1 ST bl & |

Appeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the following Appellate
Authority in BRIT within 30 days from the date of receipt of this communication:
#r 3. arorer Shri G. Ganesh,
a4 FISRY, Chief Executive,
fafeor ve msEeiT Higifadr @ Board of Radiation and Isotope Technology,

WAY] Fair faHETDepartment of Atomic Energy,
Herex -20,Te/drudr Sector-20, BRIT/BARC,

anft Fircaew,7dr Hag -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
T Contact No:022 2784 0000
&-Ae. E-mail chief@britatom.gov.in

He=adrg, Thanking you,
s Yours faithfully, ‘

(MM} (K.R. Seth;W <
icer &

AqET RafF HAHRYChief Administrative
HEr ST g Aty Central Public Information Officer

Copy to : Under Secretary (Admin) &CPIO, DAE — w.r.t. Note No. 1/4(4)/2018-RTI/10610 dated
20/08/2018
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